様式第１号(第４条関係)

一般封筒広告掲載申請書
年　　月　　日

　佐渡市長　　　　　　　　　　様

申請者
住所
会社名等
代表者名
[bookmark: _GoBack]電話番号
FAX番号
E-mail

　市役所一般封筒へ広告を掲載したいので、佐渡市有料広告掲載取扱要綱及び佐渡市一般封筒広告掲載取扱要綱に基づく条件等を承諾の上、次のとおり申請します。

１．希望する広告掲載封筒種類　　　　　　号封筒

　２．担当者連絡先
　　　担当部署
　　　担当者名

３．添付資料
　　　版下原稿
　　　申請者に関する資料（申請者の概要がわかるもの）